Чувашская Республика

Отдел образования администрации

Красночетайского района

Чăваш Республикин

Хěрлě Чутай район администрацийěн

вěренÿ пайě

ПРИКАЗ

с.Красные Четаи

  31  января  2022 г.

                              Хĕрлĕ Чутай сали

31 январь 2022 г.

№ 17

О проведении районного этапа республиканского

профессионального конкурса «Воспитатель года Чувашии - 2022».

 В целях выявления, поддержки и поощрения талантливых педагогов,

повышения социального статуса и профессионального мастерства педагогических

работников, распространения лучших образцов педагогического опыта работников

системы дошкольного образования Красночетайского района Чувашской Республики,

на основании приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской

Республики от 12.01.2022 года № 15 «О проведении  республиканских конкурсов

профессионального мастерства педагогических работников»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести районный этап республиканского профессионального конкурса

«Воспитатель года Чувашии – 2022» (далее Конкурс) с 15 по 16 февраля 2022 года на

базе МАУ ДО « Красночетайская ДШИ ».

          2. Порядок проведения Конкурса: Конкурс провести в соответствии с

приложением № 3  к приказу Министерства образования и молодежной политики

Чувашской Республики от 12.01.2022 года № 15).

              Все конкурсные материалы предоставить на электронный адрес:

detskijsad.solnyshko@bk.ru .

3. Утвердить:

состав оргкомитета Конкурса (приложение 1);

смету расходов на проведение Конкурса (приложение 2).

состав жюри Конкурса (приложение 3)

состав счетной комиссии (приложение 4)

4. Информационно-методическому центру отдела образования (Улянды Т.И.)

обеспечить организацию, методическое и информационное сопровождение

проведения Конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования Белову А.В.

Заместитель главы администрации -

начальник отдела образования

Живоев  И.Н.

mailto:detskijsad.solnyshko@bk.ru

Приложение № 1

к приказу РОО

от 31.01.2022  № 17

Оргкомитет

районного этапа республиканского конкурса

«Воспитатель года Чувашии - 2022».

Улянды Татьяна

Ивановна

- Методист отдела образования администрации района,

председатель;

Васильева Алена

Леонидовна

-

Заведующий МАДОУ «Детский сад «Солнышко», заместитель

председателя;

Карпова Татьяна

Александровна

- Заведующий МБДОУ «Детский сад «Рябинушка», ответственный

секретарь.

Члены Оргкомитета:

Майорова Венера

Вячеславовна

Николаева Галина

Дмитриевна

 - Директор МАУ ДО «Красночетайская ДШИ»;

- Заведующий МБДОУ «Детский сад «Колосок».